
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2020

 
Contratante: CÂMARA MUNICIAL CORONEL EZEQUIEL
Contratada: ALINE EZEQUIEL GOMES 07708069459
Processo nº 11/2020 - Dispensa nº 10/2020 - CPL
Objeto: Aquisição parcelada de acordo com a necessidade durante o
exercício de 2020, de material de expediente diversos, para uso nas
atribuições da câmara municipal de Coronel Ezequiel/RN..
VALOR: R$ 6.672,50 (seis mil, seiscentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos).
Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CORONEL  EZEQUIEL
Ação:  2001  -  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DO  PODER
LEGISLATIVO
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - LEGISLATIVO
Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários
Região: 0001 - Coronel Ezequiel
CÂMARA MUNICIAL CORONEL EZEQUIEL, em Coronel Ezequiel,
19 de fevereiro 2020.
Jadson Pontes da Silva - Presidente
Contratante
ALINE EZEQUIEL GOMES 07708069459
Contrata

Publicado por: José Iranildo Macedo Da Rocha
Código Identificador: 24188070

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2020.
EDIÇÃO 0830. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


